

Dodávateľ IČO: 33003637 DIČ: 1020674809 IČ DPH: SK1020674809 Štefan Jánosdeák - Silver Fox		FAKTÚRA č.: 210113 Variabilný symbol: 210113																																																																																																																								
Rožňavská 634 04941 Krásnohorské Podhradie Prevádzka: Tel: 7331560 Peňažný ústav: SLSP Rožňava IBAN: SK17 0900 0000 0000 9963 2568 Účet / kód: 99632568 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		Odberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krh.Podhradie IČO: 328421 DIČ: 2020961415																																																																																																																								
Objednávka č.: Dodací list č.:210113		Dátum vyhotovenia: 05.11.2021 Dátum splatnosti: 12.11.2021 Daňová povinnosť: 05.11.2021 Dátum dodania: 05.11.2021																																																																																																																								
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>manžeta poloosi L.P.</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>14,33</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,33</td> </tr> <tr> <td>žiarovka 12V4W</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>0,42</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,84</td> </tr> <tr> <td>žiarovka 12V21W</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>0,80</td> </tr> <tr> <td>nemrzúca zmes G12 6l</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>23,17</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>23,17</td> </tr> <tr> <td>destilovaná voda 2l</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>1,20</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,20</td> </tr> <tr> <td>brzdové obloženie zadné BC07150</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>29,58</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>29,58</td> </tr> <tr> <td>nemrzúca zmes do odstrekača 3l -20C</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>3,42</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,42</td> </tr> <tr> <td>poloos pravá 1628610</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>121,66</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>121,66</td> </tr> <tr> <td>čap riadenia P+L G1489</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>7,43</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,86</td> </tr> <tr> <td>nastavenie geometrie prednej nápravy</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>25,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>25,00</td> </tr> <tr> <td>opravná sada predného strmeňa QB1140087</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>6,40</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>12,80</td> </tr> <tr> <td>motorový olej 10W40</td> <td></td> <td>5,500</td> <td>4,17</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>22,94</td> </tr> <tr> <td>olejový filter</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>5,08</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>5,08</td> </tr> <tr> <td>hlavný brzdový valec ST368</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>57,92</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>57,92</td> </tr> <tr> <td>oprava D+M</td> <td></td> <td>8,000</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>160,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>493,60 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	manžeta poloosi L.P.		1,000	14,33	20,00		14,33	žiarovka 12V4W		2,000	0,42	20,00		0,84	žiarovka 12V21W		1,000	0,80	20,00		0,80	nemrzúca zmes G12 6l		1,000	23,17	20,00		23,17	destilovaná voda 2l		1,000	1,20	20,00		1,20	brzdové obloženie zadné BC07150		1,000	29,58	20,00		29,58	nemrzúca zmes do odstrekača 3l -20C		1,000	3,42	20,00		3,42	poloos pravá 1628610		1,000	121,66	20,00		121,66	čap riadenia P+L G1489		2,000	7,43	20,00		14,86	nastavenie geometrie prednej nápravy		1,000	25,00	20,00		25,00	opravná sada predného strmeňa QB1140087		2,000	6,40	20,00		12,80	motorový olej 10W40		5,500	4,17	20,00		22,94	olejový filter		1,000	5,08	20,00		5,08	hlavný brzdový valec ST368		1,000	57,92	20,00		57,92	oprava D+M		8,000	20,00	20,00		160,00	Celkom bez DPH :						493,60 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																				
manžeta poloosi L.P.		1,000	14,33	20,00		14,33																																																																																																																				
žiarovka 12V4W		2,000	0,42	20,00		0,84																																																																																																																				
žiarovka 12V21W		1,000	0,80	20,00		0,80																																																																																																																				
nemrzúca zmes G12 6l		1,000	23,17	20,00		23,17																																																																																																																				
destilovaná voda 2l		1,000	1,20	20,00		1,20																																																																																																																				
brzdové obloženie zadné BC07150		1,000	29,58	20,00		29,58																																																																																																																				
nemrzúca zmes do odstrekača 3l -20C		1,000	3,42	20,00		3,42																																																																																																																				
poloos pravá 1628610		1,000	121,66	20,00		121,66																																																																																																																				
čap riadenia P+L G1489		2,000	7,43	20,00		14,86																																																																																																																				
nastavenie geometrie prednej nápravy		1,000	25,00	20,00		25,00																																																																																																																				
opravná sada predného strmeňa QB1140087		2,000	6,40	20,00		12,80																																																																																																																				
motorový olej 10W40		5,500	4,17	20,00		22,94																																																																																																																				
olejový filter		1,000	5,08	20,00		5,08																																																																																																																				
hlavný brzdový valec ST368		1,000	57,92	20,00		57,92																																																																																																																				
oprava D+M		8,000	20,00	20,00		160,00																																																																																																																				
Celkom bez DPH :						493,60 EUR																																																																																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>493,60</td> <td>98,72</td> <td>592,32</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>493,60</td> <td>98,72</td> <td>592,32</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	493,60	98,72	592,32	Súčet	493,60	98,72	592,32																																																																																																							
Rozpis DPH v EUR																																																																																																																										
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																							
základná 20%	493,60	98,72	592,32																																																																																																																							
Súčet	493,60	98,72	592,32																																																																																																																							
<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Celkom :</td> <td>592,32 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Uhradiť :</td> <td>592,32 EUR</td> </tr> </table>				Celkom :		592,32 EUR	Uhradiť :		592,32 EUR																																																																																																																	
Celkom :		592,32 EUR																																																																																																																								
Uhradiť :		592,32 EUR																																																																																																																								
Fakturuje Vám za materiál a opravu na vozidlo Fiat Scudo RV 364 BB podľa Vašej objednávky.																																																																																																																										
																																																																																																																										